
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

За учредяване безвъзмездно право на ползване върху вещи - частна 

общинска собственост на дружество „СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.39, ал.4 от Закона за 

общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да учреди на „СОФЕКОСТРОЙ“ 

ЕАД безвъзмездно право на ползване върху вещ - частна общинска 

собственост - 1 брой нова уплътняваща машина - „компактор за твърди 

битови отпадъци“ - марка TANA, модел: H260 ECO, Сериен номер: АН 

1296, Номер на двигател: 22425968, закупен по Договор № СОА21-ДГ55-

447/05.07.2021 година, сключен между Столична община - Възложител и 

„Евромаркет Кънстръкшън” АД - Изпълнител, до приключване 

изпълнението на дейностите по проект „Закриване и рекултивация на депо 

за неопасни отпадъци - с. Долни Богров чрез обезвреждане и 

оползотворяване“ от „СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД, но не по-късно от 

31.12.2023 година. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

учредяване на правото на ползване по т.1. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 11 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-11665/09.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


